
МБОУ «Мишутинская средняя общеобразовательная школа» 

 

РЕЙТИНГ 

ШКОЛЬНОГО ЭТАПА  

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 

ТЕХНОЛОГИЯ 

№ Класс Обучающийся Балл Статус школьного этапа 

1 5 А Авдонина Полина Александровна 10 Призёр 

2 5 А Куприн Иван Максимович 11 Призёр 

3 5 А Муратов Семен Русланович 12 Призёр 

4 5 А Афонченко Дария Михайловна 12 Призёр 

5 5 А Капичников Григорий Андреевич 6 Участник 

6 5 Б Тимофеев Егор Игоревич 8 Участник 

7 5 Б Орлова Анна Вячеславовна 7 Участник 

8 6 А Курбонов Фердаус Зафарович 10 Призёр 

9 6 А Шарков Дмитрий Александрович 4 Участник 

10 6 А Федорова Елизавета Петровна 7 Участник 

11 6 А Ремхен Кира Сергеевна 6 Участник 

12 6 А Маскаев Евгений Максимович 9 Призёр 

13 6 А Карпов Павел Сергеевич 8 Призёр 

14 7 А Марчук Ольга Сергеевна 0 Участник 

15 7 А Кувыкина Виктория Сергеевна 0 Участник 

16 7 А Горошко Андрей Андреевич 4 Участник 

17 7 А Петров Владислав Витальевич 3 Участник 

18 7 А Дроков Александр Сергеевич 5 Участник 

19 7 А Куприн Роман Максимович 11 Призёр 

20 7 А Джунусова Диана Александровна 6 Участник 

21 7 А Андрианов Антон Романович 4 Участник 

22 7 А Молдаванов Илья Дмитриевич 10 Призёр 

23 7 А Харитонов Артём Евгеньевич 8 Участник 

24 7 А Скрипкина Яна Анатольевна 1 Участник 

25 7 А Федоров Кирилл Иванович 7 Участник 

26 7 А Апасова Алеся Олеговна 1 Участник 

27 7 А Никонорова Анастасия Сергеевна 1 Участник 

28 7 А Кирток Арина Андреевна 0 Участник 

29 8 А Панкратьев Дмитрий Сергеевич 13 Призёр 

30 8 А Духанина Мария Валерьевна 1 Участник 

31 8 А Симонов Андрей Витальевич 18 Призёр 

32 8 А Ковальская Василиса Андреевна 17 Призёр 

33 8 А Кузнецов Даниил Александрович 10 Призёр 

34 9 А Донскова Елизавета Андреевна 0 Участник 

35 9 А Волков Виктор Эдуардович 6 Участник 

36 9 А Бех Анастасия Витальевна 6 Участник 

37 9 А Прохорова Екатерина Дмитриевна 7 Участник 



38 9 А Шушлебина Анастасия Вячеславовна 9 Участник 

39 9 А Доронина Ксения Владимировна 6 Участник 

40 9 А Пулукчу Елена Константиновна 3 Участник 

41 9 А Земляникин Семен Владимирович 7 Участник 

42 9 А Савин Александр Денисович 11 Призёр 

43 9 А Поваров Савелий Петрович 12 Призёр 

44 9 А Рязин Олег Евгеньевич 16 Призёр 

45 9 А Бирев Глеб Викторович 3 Участник 

46 10А Шалахов Владислав Дмитриевич 6 Участник 

47 10А Новиков Никита Владимирович 6 Участник 

48 10А Ульмасов Мачидхон Исломович 8 Участник 

 

ТЕХНОЛОГИЯ 

(культура дома) 

 

№ Класс Обучающийся Балл Статус школьного этапа 

1 5 А Авдонина Полина Александровна 9 Участник 

2 5 А Поликарпова Анастасия Васильевна 10 Участник 

3 5 А Афонченко Дария Михайловна 14 Победитель 

4 5 А Капичников Григорий Андреевич 10 Участник 

5 5 А Шемачева Алиса Алексеевна 8 Участник 

6 5 А Назарова Мария Александровна 10 Участник 

7 5 А Пулукчу Татьяна Константиновна 9 Участник 

8 5 Б Орлова Анна Вячеславовна 8 Участник 

9 5 Б Тимофеев Егор Игоревич 6 Участник 

10 6 А Ремхен Кира Сергеевна 7 Участник 

11 6 А Вовченко Полина Сергеевна 10 Призёр 

12 6 А Мхитарян Сузанна Кареновна 6 Участник 

13 6 А Федорова Елизавета Петровна 8 Участник 

14 6 А Курбанова Джума Рабадановна 10 Призёр 

15 7 А Горошко Андрей Андреевич 2 Участник 

16 7 А Дымчук Анна Владимировна 1 Участник 

17 7 А Марчук Ольга Сергеевна 8 Участник 

18 7 А Харитонов Артём Евгеньевич 14 Призёр 

19 7 А Молдаванов Илья Дмитриевич 9 Участник 

20 7 А Джунусова Диана Александровна 5 Участник 

21 7 А Никонорова Анастасия Сергеевна 4 Участник 

22 7 А Кувыкина Виктория Сергеевна 6 Участник 

23 7 А Скрипкина Яна Анатольевна 7 Участник 

24 7 А Кирток Арина Андреевна 13 Призёр 

25 7 А Апасова Алеся Олеговна 11 Призёр 

26 8 А Ганина Ярослава Алексеевна 0 Участник 

27 8 А Паничкина Варвара Сергеевна 14 Призёр 

28 8 А Курбонова Малика Зафаровна 10 Участник 

29 8 А Духанина Мария Валерьевна 11 Призёр 



30 8 А Орлова Валерия Вячеславовна 12 Призёр 

31 8 А Ковальская Василиса Андреевна 12 Призёр 

32 8 А Сапега Алина Максимовна 22 Призёр 

33 8 А Киселева Полина Алексеевна 14 Призёр 

34 8 А Титова Виктория Ивановна 6 Участник 

35 8 А Шкляр Василиса Сергеевна 17 Призёр 

36 9 А Поваров Савелий Петрович 0 Участник 

37 9 А Халимбекова Эльвира Мустафаевна 8 Участник 

38 9 А Скрипкина Кира Анатольевна 11 Призёр 

39 9 А Бех Анастасия Витальевна 10 Призёр 

40 9 А Поликарпова Александра Васильевна 13 Призёр 

41 9 А Донскова Елизавета Андреевна 14 Призёр 

42 9 А Коршунова Юлия Денисовна 5 Участник 

43 9 А Шушлебина Анастасия Вячеславовна 8 Участник 

44 9 А Пулукчу Елена Константиновна 7 Участник 

45 9 А Авдеева Виктория Алексеевна 15 Призёр 

46 9 А Волков Виктор Эдуардович 6 Участник 

47 9 А Прохорова Екатерина Дмитриевна 5 Участник 

48 10 А Габибова Аида Абакаровна 10 Участник 

49 10 А Таланова Алина Михайловна 9 Участник 

50 10 А Ким Любовь Альбертовна 11 Призёр 

51 10 А Зангиева Алла Иссаевна 11 Призёр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


